
Zarządzenie nr 39/2024/25 

z dnia 30 czerwca 2025 r.  

dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łaszczowie  

 

w sprawie zestawu podręczników i materiałów edukacyjnych  

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 750), w związku z art. 22 ab ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j.Dz. U. 

z 2024 r. poz. 750), zarządzam co następuje:  

 

§ 1  

Ogłaszam zestaw podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów szkoły podstawowej 

obowiązujących w roku szkolnym 2025/2026, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą prawną od 1 września 2025 r. 

 

 

 

 

/-/Aneta Tywoniuk-Małysz 

                                                                                                                                         dyrektor zespołu 

 



Wykaz podręczników i materiałów edukacyjnych obowiązujących w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Łaszczowie,                                                                                 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. gen. Władysława Sikorskiego w Łaszczowie 

rok szkolny 2025/2026 

      

klasa 

Obowiązkowe 

zajęcia 

edukacyjne 

Tytuł podręcznika, materiału edukacyjnego. Autor/autorzy Wydawnictwo 
nr dopuszczenia/ numer wydania/ rok 

wydania 

I religia 
Poznaję Boży świat. Podręcznik do religii 

dla klasy I szkoły podstawowej  

ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, 

J. Snopek 

Wydawnictwo Jedność, 

Kielce 
AZ-11-01/18-KI-4/20 

I 
edukacja 

wczesnoszkolna 

Nowy Elementarz Odkrywców NEON , 

klasa 1, części 1, 2, 3, 4 , edukacja 

polonistyczna, przyrodnicza, społeczna. 

Barbara Stępień, Ewa 

Hryszkiewicz, Joanna Winiecka-

Nowak 

Nowa Era Spółka z o.o. 1140/1/2022 

I 
edukacja 

wczesnoszkolna 

Nowy Elementarz Odkrywców NEON , 

klasa 1, części 1, 2, 3, 4 , edukacja 

polonistyczna, przyrodnicza, społeczna, 

ćwiczenia. 

Barbara Stępień, Ewa 

Hryszkiewicz, Joanna Winiecka-

Nowak 

Nowa Era Spółka z o.o. 2023-25 

I 
edukacja 

wczesnoszkolna 

Nowy Elementarz Odkrywców NEON, 

Matematyka, klasa 1, części 1, 2. 

Krystyna Bielenica, Maria Bura, 

Małgorzata Kwil, Bogusława 

Lankiewicz. 

Nowa Era Spółka z o.o. 1140/1/2022 

I 
edukacja 

wczesnoszkolna 

Nowy Elementarz Odkrywców NEON, 

Matematyka, klasa 1, części 1, 2, ćwiczenia. 

Krystyna Bielenica, Maria Bura, 

Małgorzata Kwil, Bogusława 

Lankiewicz 

Nowa Era Spółka z o.o. 2023-25 

I 
edukacja 

wczesnoszkolna 

Informatyka NEON, klasa 1, zeszyt 

ćwiczeń z CD 
Michał Kęska Nowa Era Spółka z o.o. 2023-25 



I 
edukacja 

wczesnoszkolna 
Muzyka NEON klasa 1, zeszyt ćwiczeń. 

Monika Gromek, Grażyna 

Kilbach 
Nowa Era Spółka z o.o. 2023-25 

I 
edukacja 

wczesnoszkolna 

Nowy Elementarz Odkrywców NEON, 

klasa 1, Ćwiczenia do kaligrafii. 
Elżbieta Kacprzak Nowa Era Spółka z o.o. 2023-25 

I 
edukacja 

wczesnoszkolna 

Nowy Elementarz Odkrywców NEON, 

klasa 1, Ćwiczenia do kaligrafii 

matematycznej. 

Grażyna Wójcicka Nowa Era Spółka z o.o. 2023-25 

I 
edukacja 

wczesnoszkolna 

Nowy Elementarz Odkrywców NEON, 

klasa 1, Dzień Odkrywców. 

Ewa Hryszkiewicz, Barbara 

Stępień 
Nowa Era Spółka z o.o. 2023-25 

I 
edukacja 

wczesnoszkolna 

Teczka Artysty NEON Klasa 1, edukacja 

plastyczno- techniczna. Karty pracy. 

Nina Gryzoń, Małgorzata Heine, 

Witold Vargas 
Nowa Era Spółka z o.o. 2023-25 

I 
edukacja 

wczesnoszkolna 
Wyprawka NEON, klasa I. Praca zbiorowa. Nowa Era Spółka z o.o. 2023-25 

I 

edukacja 

językowa – 

język angielski 

Kids Can 1 - książka ucznia. 

Donna Shaw, Mark Ormerod, 

Anna Parr-Modrzejewska, Ewa 

Piotrowska 

Macmillan education Polska 1051/1/2019 

I 

edukacja 

językowa – 

język angielski 

Kids Can 1 - zeszyt ćwiczeń 
Donna Shaw, Mark Ormerod, 

Małgorzata Mróz 
Macmillan education Polska 2023 

II religia 
Odkrywam królestwo Boże - Podręcznik do 

religii dla klasy II szkoły podstawowej. 
ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak 

Wydawnictwo Jedność, 

Kielce 
AZ-12-01/18-KI-7/21 

II 
edukacja 

wczesnoszkolna 

Nowy Elementarz Odkrywców. Klasa 2, 

część 1, 2, 3, 4. Edukacja polonistyczna, 

przyrodnicza,  społeczna. Podręcznik nowa 

edycja 2024-2026. 

Ewa Hryszkiewicz, Barbara 

Stępień, Joanna Winiecka-

Nowak, Krystyna Bielenica, 

Maria Bura, Małgorzata Kwil, 

Bogusława Lankiewicz 

Nowa Era Spółka z o.o. 1140/2/2022 

II 
edukacja 

wczesnoszkolna 

Nowy Elementarz odkrywców. Klasa 2. 

Edukacja matematyczna, część 1, 2. 

Podręcznik nowa edycja 2024-2026. 

Ewa Hryszkiewicz, Barbara 

Stępień, Joanna Winiecka-

Nowak, Krystyna Bielenica, 

Maria Bura, Małgorzata Kwil 

 Nowa Era Spółka z o.o. 1140/2/2022 



II 
edukacja 

wczesnoszkolna 

Nowy Elementarz odkrywców - Edukacja 

polonistyczna, przyrodnicza, społeczna. 

Zeszyt ćwiczeń 1, 2, 3, 4. 

Barbara Stępień, Ewa 

Hryszkiewicz, Małgorzata 

Ogrodowczyk, Joanna Winiecka-

Nowak 

Nowa Era Spółka z o.o. brak 

II 
edukacja 

wczesnoszkolna 

Nowy Elementarz odkrywców - 

Matematyka. Zeszyt ćwiczeń 1 i 2. 

Krystyna Bielenica, Maria Bura, 

Małgorzata Kwil, Bogusława 

Lankiewicz 

Nowa Era Spółka z o.o. brak 

II 
edukacja 

wczesnoszkolna 

Nowy Elementarz Odkrywców. Klasa 2. 

Potyczki ortograficzne 
Elżbieta Kacprzak Nowa Era Spółka z o.o. brak 

II 
edukacja 

wczesnoszkolna 
Informatyka, klasa 2. Zeszyt ćwiczeń. Michał Kęska Nowa Era Spółka z o.o. 2021 

II 
edukacja 

wczesnoszkolna 
,,Muzyka” – Zeszyt ćwiczeń. 

Monika Gromek, Grażyna 

Kilbach 
Nowa Era Spółka z o.o. 2021 

II 
edukacja 

wczesnoszkolna 

„Teczka artysty”. Klasa 2. Edukacja 

plastyczno-techniczna. 

Monika Gromek, Grażyna 

Kilbach 
Nowa Era Spółka z o.o. 2021 

II 

edukacja 

językowa – 

język angielski 

Kids Can  2- książka ucznia. 

Donna Shaw, Mark Ormerod, 

Anna Parr-Modrzejewska, Ewa 

Piotrowska 

Macmillan Education Polska 1165/2/2024 

II 

edukacja 

językowa – 

język angielski 

Kids Can 2- zeszyt ćwiczeń. 
Donna Shaw, Mark Ormerod, 

Małgorzata Mróz 
Macmillan Education Polska 2024 

III 
edukacja 

wczesnoszkolna 

Nowy Elementarz Odkrywców. Podrecznik. 

Klasa 3. Edukacja polonistyczna, społeczna 

i przyrodnicza. Części 1-4. 

Ewa Hryszkiewicz, Barbara 

Stępień, Joanna Winiecka-

Nowak, Krystyna Bielenica, 

Maria Bura, Małgorzata Kwil 

Nowa Era Spółka z o.o. 1140/3/2023 

III 
edukacja 

wczesnoszkolna 

Nowy Elementarz Odkrywców. Klasa 3. 

Edukacja matematyczna, część 1-2.  

Ewa Hryszkiewicz, Barbara 

Stępień, Joanna Winiecka-

Nowak, Krystyna Bielenica, 

Maria Bura, Małgorzata Kwil 

Nowa Era Spółka z o.o. 1140/3/2023 

III 

edukacja 

językowa – 

język angielski 

Kids Can 3 - książka ucznia. 

Donna Shaw, Mark Ormerod, 

Anna Parr-Modrzejewska, Ewa 

Piotrowska 

Macmillan Education Polska 1165/3/2025 

III 
edukacja 

wczesnoszkolna 

NOWY Elementarz Odkrywców. Klasa 3, 

część 1,2,3,4. Edukacja polonistyczna, 

przyrodnicza, społeczna 

Barbara Stępień, Ewa 

Hryszkiewicz, Małgorzata 

Ogrodowczyk, Joanna Winiecka-

Nowak 

Nowa Era Spółka z o.o. 2025 



III 
edukacja 

wczesnoszkolna 

NOWY Elementarz Odkrywców. 

Matematyka. Klasa 3. Ćwiczenia. Część 

1,2. 

Krystyna Bielenica, Maria Bura, 

Małgorzata Kwil 
Nowa Era Spółka z o.o. 2025 

III 
edukacja 

wczesnoszkolna 

NOWY Elementarz Odkrywców. Klasa 3. 

Potyczki ortograficzne. 
Elżbieta Kacprzak Nowa Era Spółka z o.o. 2025 

III 
edukacja 

wczesnoszkolna 
Nowa Informatyka, klasa 3. Michał Kęska Nowa Era Spółka z o.o. 2025 

III 
edukacja 

wczesnoszkolna 
Muzyka, klasa 3. Zeszyt ćwiczeń.  

Monika Gromek, Grażyna 

Kilbach 
Nowa Era Spółka z o.o. 2025 

III 

edukacja 

językowa – 

język angielski 

Kids Can 3 - zeszyt ćwiczeń. 
Donna Shaw, Mark Ormerod, 

Małgorzata Mróz 
Macmillan Education Polska 1165/3/2023 

IV język polski "Zamieńmy słowo", podręcznik do klasy IV 
Izabella Bartol, Magdalena 

Biskupska, Jagoda Najmanowicz-

Michalak 

Wydawnictwa Szkolne i 

Pedagogiczne S.A. 
1163/1/2023 

IV język polski "Zamieńmy słowo", ćwiczenia 
Izabella Bartol, Magdalena 

Biskupska, Jagoda Najmanowicz-

Michalak 

Wydawnictwa Szkolne i 

Pedagogiczne S.A. 
2022-23, wydanie pierwsze 

V język polski "Zamieńmy słowo", podręcznik do klasy V 
Izabella Bartol, Magdalena 

Biskupska, Jagoda Najmanowicz-

Michalak 

Wydawnictwa Szkolne i 

Pedagogiczne S.A. 
1163/2/2024 

V język polski "Zamieńmy słowo", ćwiczenia 
Izabella Bartol, Magdalena 

Biskupska, Jagoda Najmanowicz-

Michalak 

Wydawnictwa Szkolne i 

Pedagogiczne S.A. 
  

VI język polski „Zamieńmy słowo”. Podręcznik do klasy VI 
Izabela Bartol, Jagoda 

Najmanowicz-Michalak, Magdalena 

Biskupska 

Wydawnictwa Szkolne i 

Pedagogiczne S.A. 
1163/3/2025 

VI język polski 
„Zamieńmy słowo”. Język polski. Zeszyt 

ćwiczeń. Szkoła podstawowa. Klasa 6 
Katarzyna Kukla-Guzgan 

Wydawnictwa Szkolne i 

Pedagogiczne S.A. 
2025 

VII język polski 

NOWE Słowa na start! Podręcznik do 

języka polskiego dla klasy 7 szkoły 

podstawowej. 

Joanna Kościerzyńska, Joanna 

Ginter, Katarzyna Łęk, Joanna 

Krzemińska, Joanna Kostrzewska, 

Natalia Bielawska 

Nowa Era Spółka z o.o. 907/4/2020 



VII język polski 

NOWE Słowa na start! Zeszyt ćwiczeń do 

języka polskiego dla klasy 7 szkoły 

podstawowej. 

Joanna Kuchta, Katarzyna Łęk, 

Małgorzata Gitner, Joanna 

Kościerzyńska 
Nowa Era Spółka z o.o. 2020 

VIII język polski 
NOWE Słowa na start! Podręcznik do klasy 

ósmej szkoły podstawowej. 

Joanna Kościerzyńska, Joanna 

Ginter, Katarzyna Łęk, Natalia 

Bielawska, Monika Iwanowska, 

Małgorzata Chmiel, Joanna 

Krzemińska 

Nowa Era Spółka z o.o. 907/5/2021/z1 

VIII język polski 

NOWE Słowa na start! Zeszyt ćwiczeń do 

języka polskiego dla klasy 8 szkoły 

podstawowej. 

praca zbiorowa Nowa Era Spółka z o.o. 2021 

IV język angielski Brainy klasa 4. Podręcznik. Nick Beare Macmillan Polska Sp. z o.o. 831/1/2017 

IV język angielski Brainy klasa 4. Zeszyt ćwiczeń. Katherine Stannett Macmillan Polska Sp. z o.o. 2017 

V język angielski Brainy klasa 5. Podręcznik. Nick Beare Macmillan Polska Sp. z o.o. 831/2/2018 

V język angielski Brainy klasa 5. Zeszyt ćwiczeń. Katherine Stannett Macmillan Polska Sp. z o.o. 2018 

VI język angielski Brainy klasa 6. Podręcznik. Nick Beare Macmillan Polska Sp. z o.o. 831/3/2019 

VI język angielski Brainy klasa 6. Zeszyt ćwiczeń. Nick Beare Macmillan Polska Sp. z o.o. 2019 

VII język angielski Brainy klasa 7. Podręcznik. Nick Beare Macmillan Polska Sp. z o.o. 831/4/2020 

VII język angielski Brainy klasa 7. Zeszyt ćwiczeń. Katherine Stannett Macmillan Polska Sp. z o.o. 2020 

VIII język angielski Oxford Repetytorium Ósmoklasisty 

Ilona Gąsiorkiewicz-Kozłowska 

Jenny Quintana Atena Juszko 

Weronika Salandyk 

Oxford University Press 
MEN 930/2018                                            

rok wydania 2018 

IV język niemiecki 
Wir smart 1. Język niemiecki dla klasy IV 

szkoły podstawowej. Podręcznik.  

Giorgio Motta, Ewa Książek-

Kempa, Ewa Wieszczeczyńska, 

Aleksandra Kubicka, Barbara 

Kania 

Wydawnictwo LektorKlett  827/1/2017 

IV język niemiecki 

Wir smart 1. Język niemiecki dla klasy IV 

szkoły podstawowej Smartbuch 

(rozszerzony zeszyt ćwiczeń z 

interaktywnym pakietem dla ucznia) 

Giorgio Motta, Ewa Książek-

Kempa, Ewa Wieszczeczyńska, 

Aleksandra Kubicka, Barbara 

Kania 

Wydawnictwo LektorKlett 2017; 978-83-8063-409-1 



V język niemiecki 
Wir smart 2. Język niemiecki dla klasy V 

szkoły podstawowej. Podręcznik.  

Giorgio Motta, Ewa Książek- 

Kempa, Aleksandra Kubicka, 

Olga Młynarska, Katarzyna 

Sękowska, Ewa 

Wieszczeczyńska 

Wydawnictwo LektorKlett 827/2/2018 

V język niemiecki 

Wir smart 2. Język niemiecki dla klasy V 

szkoły podstawowej Smartbuch 

(rozszerzony zeszyt ćwiczeń z 

interaktywnym pakietem dla ucznia) 

Giorgio Motta, Ewa Książek- 

Kempa, Aleksandra Kubicka, 

Olga Młynarska, Katarzyna 

Sękowska, Ewa 

Wieszczeczyńska 

Wydawnictwo LektorKlett 2018 

VI język niemiecki 
Wir smart 3. Język niemiecki dla klasy VI 

szkoły podstawowej. Podręcznik.  

Giorgio Motta, Ewa Książek- 

Kempa, Aleksandra Kubicka, 

Olga Młynarska, Katarzyna 

Sękowska, Ewa 

Wieszczeczyńska 

Wydawnictwo LektorKlett 828/3/2019 

VI język niemiecki 

Wir smart 3. Język niemiecki dla klasy VI 

szkoły podstawowej Smartbuch 

(rozszerzony zeszyt ćwiczeń z 

interaktywnym pakietem dla ucznia) 

Giorgio Motta, Ewa Książek- 

Kempa, Aleksandra Kubicka, 

Olga Młynarska, Katarzyna 

Sękowska, Ewa 

Wieszczeczyńska 

Wydawnictwo LektorKlett 2019 

VII język niemiecki 
Wir smart 4. Język niemiecki dla klasy VII 

szkoły podstawowej. Podręcznik.  
Giorgio Motta Wydawnictwo LektorKlett 828/4/2017 

VII język niemiecki 

Wir smart 4. Język niemiecki dla klasy VII 

szkoły podstawowej Smartbuch 

(rozszerzony zeszyt ćwiczeń z 

interaktywnym pakietem dla ucznia) 

Giorgio Motta Wydawnictwo LektorKlett 2017 

VIII język niemiecki 
Wir smart 5. Język niemiecki dla klasy VIII 

szkoły podstawowej. Podręcznik 
Giorgio Motta Wydawnictwo LektorKlett 828/5/2018 

IV historia 
Wczoraj i dziś. Klasa 4. Podręcznik do 

historii dla szkoły podstawowej. 

Tomasz Maćkowski, Bogumiła 

Olszewska, Wiesława Surdyk-

Fertsch 

Nowa Era Spółka z o.o. 877/1/2020/z1 

IV historia 
Wczoraj i dziś klasa 4. Zeszyt ćwiczeń do 

historii dla szkoły podstawowej. 

Tomasz Maćkowski, Bogumiła 

Olszewska, Wiesława Surdyk-

Fertsch 

Nowa Era Spółka z o.o. 2020-2022 

V historia 
Wczoraj i dziś. Klasa 5. Podręcznik do 

historii dla szkoły podstawowej. 
Grzegorz Wojciechowski Nowa Era Spółka z o.o. 877/2/2018 



V historia 
Wczoraj i dziś klasa 5. Zeszyt ćwiczeń do 

historii dla szkoły podstawowej. 

Bogumiła Olszewska, Wiesława 

Surdyk-Fertsch 
Nowa Era Spółka z o.o. 2021 

VI historia 
Wczoraj i dziś. Klasa 6. Podręcznik do 

historii dla szkoły podstawowej. 

Bogumiła Olszewska, Wiesława 

Surdyk-Fertsch, Grzegorz 

Wojciechowski 

Nowa Era Spółka z o.o. 877/3/2019 

VI historia 
Wczoraj i dziś. Klasa 6. Zeszyt ćwiczeń do 

historii dla szkoły podstawowej. 

Bogumiła Olszewska, Wiesława 

Surdyk-Fertsch 
Nowa Era Spółka z o.o. 2022 

VII historia 
Wczoraj i dziś. Klasa 7. Podręcznik do 

historii dla szkoły podstawowej. 

Jarosław Kłaczkow, Anna 

Łaszkiewicz, Stanisław Roszak 
Nowa Era Spółka z o.o. 877/4/2020/z1 

VIII historia 
Wczoraj i dziś. Klasa 8. Podręcznik do 

historii dla szkoły podstawowej 

Robert Śniegocki, Agnieszka 

Zielińska 
Nowa Era Spółka z o.o. 877/5/2021/z1 

IV matematyka 
Matematyka z plusem 4. Podręcznik dla 

klasy czwartej szkoły podstawowej. 

Małgorzata Dobrowolska, Marta 

Jucewicz, Marcin Karpiński, 

Piotr Zarzycki 

Gdańskie Wydawnictwo 

Oświatowe sp. z o.o. sp. k 
780/1/2017 

IV matematyka 

Matematyka z plusem 4. Ćwiczenie dla 

klasy czwartej szkoły podstawowej. Wersja 

C. 

Małgorzata Dobrowolska, Piotr 

Zarzycki 

Gdańskie Wydawnictwo 

Oświatowe sp. z o.o. sp. k 
  

V matematyka 
Matematyka z plusem 5. Podręcznik dla 

klasy piątej szkoły podstawowej 

Małgorzata Dobrowolska, Marta 

Jucewicz, Marcin Karpiński, 

Piotr Zarzycki 

Gdańskie Wydawnictwo 

Oświatowe sp. z o.o. sp. k 
780/2/2018 

V matematyka 
Matematyka z plusem 5. Ćwiczenie dla 

klasy piątej szkoły podstawowej. Wersja C. 

Małgorzata Dobrowolska, Piotr 

Zarzycki 

Gdańskie Wydawnictwo 

Oświatowe sp. z o.o. sp. k 
  

VI matematyka 
Matematyka z plusem 6. Podręcznik dla 

klasy szóstej szkoły podstawowej 

Małgorzata Dobrowolska, Marta 

Jucewicz, Marcin Karpiński, 

Piotr Zarzycki 

Gdańskie Wydawnictwo 

Oświatowe sp. z o.o. sp. k 
780/3/2019 

VI matematyka 

Matematyka z plusem 6. Ćwiczenia dla 

klasy szóstej szkoły podstawowej. Wersja 

C. 

Małgorzata Dobrowolska, Piotr 

Zarzycki 

Gdańskie Wydawnictwo 

Oświatowe sp. z o.o. sp. k 
  

VII matematyka 
Matematyka z plusem 7. Podręcznik dla 

klasy siódmej szkoły podstawowej 

Zofia Bolałek, Małgorzata 

Dobrowolska, Marta Jucewicz, 

Marcin Karpiński, Jacek Lech, 

Adam Mysior, Krystyna 

Zarzycka 

Gdańskie Wydawnictwo 

Oświatowe sp. z o.o. sp. k 
780/4/2017 



VIII matematyka 
Matematyka z plusem 8. Podręcznik dla 

klasy ósmej szkoły podstawowej 

Zofia Bolałek, Małgorzata 

Dobrowolska, Marta Jucewicz, 

Marcin Karpiński, Jacek Lech, 

Adam Mysior, Krystyna 

Zarzycka 

Gdańskie Wydawnictwo 

Oświatowe sp. z o.o. sp. k 
780/5/2018 

IV przyroda 

Tajemnice przyrody. Podręcznik do 

przyrody dla klasy czwartej szkoły 

podstawowej 

Maria Marko-Worłowska, Feliks 

Szlajfer, Joanna Stawarz 
Nowa Era Spółka z o.o. 863/2019/z1 

V biologia 
Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy 

piątej szkoły podstawowej 
Marian Sęktas, Joanna Stawarz Nowa Era Spółka z o.o. 844/1/2018 

VI biologia 
Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy 

szóstej szkoły podstawowej 
Joanna Stawarz Nowa Era Spółka z o.o. 844/2/2019 

VII biologia 
Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy 

siódmej szkoły podstawowej 
Małgorzata Jefimow Nowa Era Spółka z o.o. 844/3/2020/z1 

VIII biologia 
Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy 

ósmej szkoły podstawowej 

Beata Sągin, Andrzej 

Boczarowski, Marian Sęktas 
Nowa Era Spółka z o.o. 844/3/2018 

IV technika 
Jak to działa? Podręcznik do techniki dla 

klasy czwartej szkoły podstawowej 
Lech Łabecki, Marta Łabecka Nowa Era Spółka z o.o. 295/1/2017 

V technika 
Jak to działa? Podręcznik do techniki dla 

klasy piątej szkoły podstawowej 
Lech Łabecki, Marta Łabecka Nowa Era Spółka z o.o. 295/2/2018 

VI technika 
Jak to działa? Podręcznik do techniki dla 

klasy szóstej szkoły podstawowej 
Lech Łabecki, Marta Łabecka Nowa Era Spółka z o.o. 295/3/2019 

IV informatyka 
Lubię to! Podręcznik do informatyki dla 

klasy czwartej szkoły podstawowej 
Michał Kęska Nowa Era Spółka z o.o. 847/1/2017 

V informatyka 
Lubię to! Podręcznik do informatyki dla 

klasy piątej szkoły podstawowej 
Michał Kęska Nowa Era Spółka z o.o. 847/2/2018 

VI informatyka 
Lubię to! Podręcznik do informatyki dla 

klasy szóstej szkoły podstawowej 
Michał Kęska Nowa Era Spółka z o.o. 847/3/2019 

VII informatyka 
Lubię to! Podręcznik do informatyki dla 

klasy 7 szkoły podstawowej 
Grażyna Koba Nowa Era Spółka z o.o. 847/4/2017 

VIII informatyka 
Lubię to! Podręcznik do informatyki dla 

klasy 8 szkoły podstawowej 
Grażyna Koba Nowa Era Spółka z o.o. 847/5/2018 



IV muzyka 
Lekcja muzyki. Podręcznik do muzyki dla 

klasy czwartej szkoły podstawowej 

Monika Gromek, Grażyna 

Kilbach 
Nowa Era Spółka z o.o. 852/1/2017 

V muzyka 
Lekcja muzyki. Podręcznik do muzyki dla 

klasy piątej szkoły podstawowej 

Monika Gromek, Grażyna 

Kilbach 
Nowa Era Spółka z o.o. 852/2/2018 

VI muzyka 
Lekcja muzyki. Podręcznik dla klasy szóstej 

szkoły podstawowej 

Monika Gromek, Grażyna 

Kilbach 
Nowa Era Spółka z o.o. 852/3/2019 

VII muzyka 
Lekcja muzyki. Podręcznik do muzyki dla 

klasy siódmej szkoły podstawowej 

Monika Gromek, Grażyna 

Kilbach 
Nowa Era Spółka z o.o. 852/4/2017 

IV plastyka 
Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy 

czwartej szkoły podstawowej 
Jadwiga Lukas, Krystyna Onak Nowa Era Spółka z o.o. 903/1/2017 

V plastyka 
Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy 

piątej szkoły podstawowej 
Jadwiga Lukas, Krystyna Onak Nowa Era Spółka z o.o. 903/2/2018 

VI plastyka 
Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy 

szóstej szkoły podstawowej 
Jadwiga Lukas, Krystyna Onak Nowa Era Spółka z o.o. 903/3/2018 

VII plastyka 
Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy 

siódmej szkoły podstawowej 

Marta Ipczyńska, Natalia 

Mrozkowiak 
Nowa Era Spółka z o.o. 903/4/2017 

III religia 
Poznaję Jezusa. Zeszyt ćwiczeń dla klasy 

III szkoły podstawowej. 
ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak 

Wydawnictwo Jedność, 

Kielce 
ISBN: 9788381446815 

IV religia 
Odkrywam życie z Jezusem. Podręcznik do 

religii dla klasy IV szkoły podstawowej 
ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak 

Wydawnictwo Jedność, 

Kielce 
AZ-14-01/18-KI-19/23 

IV religia 
Odkrywam życie z Jezusem. Zeszyt 

ćwiczeń dla klasy IV szkoły podstawowej 
ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak 

Wydawnictwo Jedność, 

Kielce 
  

V religia 

Szczęśliwi, którzy szukają prawdy. 

Podręcznik do nauki religii dla klasy V 

szkoły podstawowej 

ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak 
Wydawnictwo Jedność, 

Kielce 
AZ-21-01/20-KI-2/20 

V religia 
Szczęśliwi, którzy szukają prawdy. Zeszyt 

ćwiczeń dla klasy V szkoły podstawowej. 

ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, 

A. Sętorek 

Wydawnictwo Jedność, 

Kielce 
ISBN: 978838144366 

VI religia 

Szczęśliwi, którzy odkrywają piękno. 

Podręcznik do religii dla klasy VI szkoły 

podstawowej. 

ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak 
Wydawnictwo Jedność, 

Kielce 
AZ-22-01/20-KI-4/21 



VI religia 

Szczęśliwi, którzy odkrywają piękno. 

Zeszyt ćwiczeń dla klasy VI szkoły 

podstawowej.  

ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, 

A. Sętorek 

Wydawnictwo Jedność, 

Kielce 
ISBN: 9788381445726 

VII religia 
Szczęśliwi, którzy czynią dobro. Podręcznik 

do religii dla klasy VII szkoły podstawowej. 
ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak 

Wydawnictwo Jedność, 

Kielce 
AZ-23-01/20-KI-10/22 

VII religia 
Szczęśliwi, którzy czynią dobro. Zeszyt 

ćwiczeń dla klasy VII szkoły podstawowej. 

ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, 

A. Sętorek 

Wydawnictwo Jedność, 

Kielce 
ISBN: 9788381447041 

VIII religia 

Szczęśliwi, którzy zdobywają świętość. 

Podręcznik do religii dla klasy VIII 

szkoły podstawowej. 

ks. dr K. Mielnicki, E. 

Kondrak 

Wydawnictwo Jedność, 

Kielce 

AZ-2-02-20 

VIII religia 

Szczęśliwi, którzy zdobywają świętość. 

Zeszyt ćwiczeń dla klasy VIII szkoły 

podstawowej. 

ks. dr K. Mielnicki, E. 

Kondrak, A. Sętorek 

Wydawnictwo Jedność, 

Kielce 

 

V geografia 
Planeta Nowa. Podręcznik do geografii dla 

klasy piątej szkoły podstawowej 

Feliks Szlajfer, Zbigniew 

Zaniewicz, Tomasz Rachwał, 

Roman Malarz 

Nowa Era Spółka z o.o. 906/1/2018 

VI geografia 
Planeta Nowa. Podręcznik do geografii dla 

klasy szóstej szkoły podstawowej 

Tomasz Rachwał, Roman 

Malarz, Dawid Szczypiński 
Nowa Era Spółka z o.o. 906/2/2019 

VII geografia 

Planeta Nowa. Podręcznik do geografii dla 

klasy siódmej szkoły podstawowej 

(podręcznik, zeszyt ćwiczeń) 

Roman Malarz, Mariusz Szubert, 

Tomasz Rachwał 
Nowa Era Spółka z o.o. 906/3/2019/z1 

VIII geografia 
Planeta Nowa. Podręcznik do geografii dla 

klasy ósmej szkoły podstawowej 

Tomasz Rachwał, Dawid 

Szczypiński 
Nowa Era Spółka z o.o. 906/4/2018 

VII chemia 
Świat chemii. Podręcznik klasa 7. Szkoła 

podstawowa.  

Anna Warchoł, Andrzej Danel, 

Dorota Lewandowska, Marcin 

Karelus, Waldemar Tejchman 

Wydawnictwa Szkolne i 

Pedagogiczne S.A. 
834/1/2017 

VIII chemia 
Świat chemii. Podręcznik klasa 8. Szkoła 

podstawowa. 

Anna Warchoł, Dorota 

Lewandowska, Andrzej Danel, 

Marcin Karelus 

Wydawnictwa Szkolne i 

Pedagogiczne S.A. 
834/2/2018 

VII fizyka 
Spotkania z fizyką. Podręcznik do fizyki dla 

klasy siódmej szkoły podstawowej. 

G. Francuz-Ornat, T. Kulawik, 

M. Nowotny-Różańska 
Nowa Era Spółka z o.o. 885/1/2017 

VIII fizyka 
Spotkania z fizyką. Podręcznik do fizyki dla 

klasy ósmej szkoły podstawowej. 

G. Francuz-Ornat, T. Kulawik, 

M. Nowotny-Różańska 
Nowa Era Spółka z o.o. 885/2/2017 



VIII 
edukacja dla 

bezpieczeństwa 

Żyję i działam bezpiecznie. Podręcznik do 

edukacji dla bezpieczeństwa dla szkoły 

podstawowej 

Jarosław Słoma Nowa Era Spółka z o.o. Edycja 2024-2026 

VIII 
wiedza o 

społeczeństwie 

Dziś i jutro. Podręcznik do wiedzy o 

społeczeństwie dla szkoły podstawowej 

Iwona Janicka, Arkadiusz 

Janicki, Aleksandra Kucia-

Maćkowska, Tomasz Maćkowski 

Nowa Era Spółka z o.o. 874/2017 

VII chemia Zeszyt ćwiczeń kl. 7. Świat chemii D. Lewandowska, A Warchoł 
Wydawnictwa Szkolne i 

Pedagogiczne S.A. 
2017 

VIII chemia Zeszyt ćwiczeń kl. 8. Świat chemii D. Lewandowska, A Warchoł 
Wydawnictwa Szkolne i 

Pedagogiczne S.A. 
2018 

VIII język niemiecki 

Wir smart 5. Język niemiecki dla klasy VIII 

szkoły podstawowej. Smartbuch (zeszyt 

ćwiczeń) 

Giorgio Motta Wydawnictwo LektorKlett   

IV 
religia 

prawosławna 
Życie z Bogiem Ewa Podgórzak 

Warszawska Metropolia 

Prawosławna 
  

IV 
religia 

prawosławna 

Boże Zmiłuj się - zeszyt ćwiczeń w IV 

klasie szkoły podstawowej 
Halina Borowik 

Parafia Prawosławna Św. 

Proroka Eliasza 
2003 

V 
religia 

prawosławna 

W cerkwi prawosławnej. Podręcznik do 

klasy 5 
Halina Borowik 

Warszawska Metropolia 

Prawosławna Warszawa 

ISBN EAN: 8390749211 (ISBN: 83-

907492-1-1) 

V 
religia 

prawosławna 

W CERKWI PRAWOSŁAWNEJ - Zeszyt 

ćwiczeń do religii prawosławnej w piątej 

klasie szkoły podstawowej 

Halina Borowik 
Parafia Prawosławna 

świętego Proroka Eliasza 
2002 

III religia 
Poznaję Jezusa. Podręcznik do nauczania 

religii w klasie III szkoły podstawowej . 
ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak 

Wydawnictwo Jedność, 

Kielce 
AZ-13-01/18-KI-14/22 

VIII język angielski 
Zeszyt ćwiczeń : Oxford Repetytorium 

Ósmoklasisty. Workbook. 

Dariusz Kętla, Jenny Quintana, 

Jacqueline Walkden 
Oxford University Press 2018 

VI 
religia 

prawosławna 
Katechizm Cerkwi Prawosławnej  ks. Piotr Borowik Wydawnictwo Bratczyk 

Wydanie II poprawione: Hajnówka 

2022 

ISBN: 83-88325-90-6; ISBN 83-

85368-72-8 



VI 
religia 

prawosławna 

ZBAW, PANIE; SPASI HOSPODI cz.II - 

Zeszyt ćwiczeń do religii prawosławnej w 

szóstej klasie szkoły podstawowej 

Halina Borowik 

Wydawnictwo: Parafia 

Prawosławna świętego 

Proroka Eliasza 

Wydanie: Białystok 2003 

ISBN: 83-907492-7-0 

VII 
religia 

prawosławna 
Podręcznik do religii prawosławnej. Izabela Kochan 

Wydawnictwo: Prawosławna 

Diecezja Lubelsko - 

Chełmska 

R2/289/99 

VII 
religia 

prawosławna 
Naucz mnie Panie spełniać wolę Twoją ks. Piotr Borowik 

Parafia Prawosławna Św. 

Ducha, Białystok 2012 r. 
2012 

VIII 
religia 

prawosławna 
Podręcznik do religii prawosławnej. Izabela Kochan 

Wydawnictwo: Prawosławna 

Diecezja Lubelsko - 

Chełmska 

R2/289/99 

VIII 
religia 

prawosławna 
Naucz mnie Panie spełniać wolę Twoją ks. Piotr Borowik 

Parafia Prawosławna Św. 

Ducha, Białystok 2012 r. 
2012 

 

 

 


